
ABSENSI BERDASARKAN MHSW YG SUDAH MENGISI KRS. BAGI YG NAMANYA TIDAK ADA MOHON KONFIRMASI KELENGKAPAN KRSNYA DAN DIANGGAP TIDAK HADIR JIKA KRS BLM LENGKAP.

JIKA HADIR ISI ANGKA SATU (1), JIKA TIDAK HADIR ISI NOL (0)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

0

1  20210000001 RAUDATUL RIZKIYAH 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

2  20210000002 M. KARTONO WIJOYO KUSUMO 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

3  20210000003 HEALTHI SILVIA SALEKY 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

4  20210000004 YAYANG HERLAN 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

5  20210000005 SARWI ASTUTI PRAPTO ROSITA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

6  20210000006 DWI ANNISA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

7  20210000007 SELVI RAMADANI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

8  20210000008 RETNO AMBARSARI KUNCORO 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

9  20210000009 NUR RAHMAWATI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

10  20210000010 AAM WITARMAN 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

11  20210000011 MOHAMAD YUSUP 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

12  20210000012 ERI SUSANAH 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

13  20210000013 DILLA NADIA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

14  20210000014 EKA KURNIA SARI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

15  20210000016 VIRGITTA NOKIAVISA RAMPENGAN 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

16  20210000017 MUSTAQIM 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

17  20210000018 TRY HISNAWATI BIANTARI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

18  20210000019 SANTHY E MANUHUTU 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

19  20210000020 HENDRA SAPUTRA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

20  20210000021 WIKA DESCHA YULIARIDHA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

21  20210000022 MELVA YUNITA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

22  20210000023 ANIS YUNI YATI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

23  20210000024 MERY YUSNILA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

24  20210000025 ANISAH YUMNA HANESWURI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

25  20210000026 RUSWAN HAMID 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

26  20210000027 NERA ANASTESI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

27  20210000028 MELLY ROHMAWATI NUR 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

28  20210000029 RISMAN SYAHRIAL 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

Absen

TOTAL
NO NPM NAMA



29
 20210000030 MOHAMMAD REYHAN RIKSAMULIMAN

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

30  20210000031 ASEP SULTONI NUGRAHA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

31  20210000032 TRIA OCTAVIANA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

32  20210000033 SRI SUSANTI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

33  20210000034 ROSANTI KURNIA DEWI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

34  20210000035 YENI NURAENI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

35  20210000036 JAMES CRIONY HENCI RAHAYAN 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

36  20210000037 VRISKA MARIANA KARIUW 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

37  20210000038 RIANA INDRIASARI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

38  20210000039 KRISNA DESRIA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

39  20210000040 FITRI ASTUTI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

40  20210000041 MELLYANI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

41  20210000042 KOMALASARI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

42  20210000043 RIKA NOPAYANI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

43  20210000044 SITI KHODIJAH 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

44  20210000045 ARIS SURAHMAN 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

45  20210000046 ENENG SITI FATIMAH 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

46  20210000047 LILIS SARTIKA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

47  20210000048 BONNY PRANAYUDA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

48  20210000049 MINASA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

49  20210000050 WIWIK 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

50  20210000051 AGUSTINCE SIMATUPANG 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

51  20210000052 SIMION YOGI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

52 20180000033 NORPA WAHYUDI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16



Program Studi : S2 Kesehatan Masyarakat

Peminatan : GABUNGAN

Nama Mata kuliah : SEMINAR, PENULISAN ILMIAH DAN META ANALISIS 

UTS UAS ABSEN
T. 

Mandiri

30% 55% 5% 10%

1  20210000001 RAUDATUL RIZKIYAH 85 85 100 85 85,75 A

2  20210000002 M. KARTONO WIJOYO KUSUMO 85 85 100 85 85,75 A

3  20210000003 HEALTHI SILVIA SALEKY 85 85 100 85 85,75 A

4  20210000004 YAYANG HERLAN 85 85 100 85 85,75 A

5  20210000005 SARWI ASTUTI PRAPTO ROSITA 85 85 100 85 85,75 A

6  20210000006 DWI ANNISA 85 85 100 85 85,75 A

7  20210000007 SELVI RAMADANI 85 85 100 85 85,75 A

8  20210000008 RETNO AMBARSARI KUNCORO 85 85 100 85 85,75 A

9  20210000009 NUR RAHMAWATI 85 85 100 85 85,75 A

10  20210000010 AAM WITARMAN 85 85 100 85 85,75 A

11  20210000011 MOHAMAD YUSUP 85 85 100 85 85,75 A

12  20210000012 ERI SUSANAH 85 85 100 85 85,75 A

13  20210000013 DILLA NADIA 85 85 100 85 85,75 A

14  20210000014 EKA KURNIA SARI 85 85 60 85 83,75 A

15  20210000016 VIRGITTA NOKIAVISA RAMPENGAN 85 85 100 85 85,75 A

16  20210000017 MUSTAQIM 85 85 100 85 85,75 A

17  20210000018 TRY HISNAWATI BIANTARI 85 85 100 85 85,75 A

18  20210000019 SANTHY E MANUHUTU 85 85 100 85 85,75 A

19  20210000020 HENDRA SAPUTRA 85 85 100 85 85,75 A

20  20210000021 WIKA DESCHA YULIARIDHA 85 85 100 85 85,75 A

21  20210000022 MELVA YUNITA 85 85 100 85 85,75 A

22  20210000023 ANIS YUNI YATI 85 85 100 85 85,75 A

23  20210000024 MERY YUSNILA 85 85 100 85 85,75 A

24  20210000025 ANISAH YUMNA HANESWURI 85 85 100 85 85,75 A

25  20210000026 RUSWAN HAMID 85 85 100 85 85,75 A

26  20210000027 NERA ANASTESI 85 85 100 85 85,75 A

27  20210000028 MELLY ROHMAWATI NUR 85 85 100 85 85,75 A

28  20210000029 RISMAN SYAHRIAL 85 85 100 85 85,75 A

29  20210000030 MOHAMMAD REYHAN RIKSAMULIMAN 85 85 100 85 85,75 A

30  20210000031 ASEP SULTONI NUGRAHA 85 85 100 85 85,75 A

31  20210000032 TRIA OCTAVIANA 85 85 100 85 85,75 A

32  20210000033 SRI SUSANTI 85 85 100 85 85,75 A

33  20210000034 ROSANTI KURNIA DEWI 85 85 100 85 85,75 A

34  20210000035 YENI NURAENI 85 85 100 85 85,75 A

35  20210000036 JAMES CRIONY HENCI RAHAYAN 85 85 100 85 85,75 A

36  20210000037 VRISKA MARIANA KARIUW 85 85 100 85 85,75 A

37  20210000038 RIANA INDRIASARI 85 85 100 85 85,75 A

38  20210000039 KRISNA DESRIA 85 85 100 85 85,75 A

NILAI S2 KESEHATAN MASYARAKAT - STIKIM

T.A 2021-2022 

NO NPM NAMA N.A. KET



39  20210000040 FITRI ASTUTI 85 85 100 85 85,75 A

40  20210000041 MELLYANI 85 85 100 85 85,75 A

41  20210000042 KOMALASARI 85 85 100 85 85,75 A

42  20210000043 RIKA NOPAYANI 85 85 100 85 85,75 A

43  20210000044 SITI KHODIJAH 85 85 100 85 85,75 A

44  20210000045 ARIS SURAHMAN 85 85 100 85 85,75 A

45  20210000046 ENENG SITI FATIMAH 85 85 100 85 85,75 A

46  20210000047 LILIS SARTIKA 85 85 100 85 85,75 A

47  20210000049 MINASA 85 85 100 85 85,75 A

48  20210000050 WIWIK 85 85 100 85 85,75 A

49  20210000051 AGUSTINCE SIMATUPANG 85 85 100 85 85,75 A

50 20180000033 NORPA WAHYUDI 85 85 100 85 85,75 A

PJ. Mata Kuliah

Prof.Hafizurrachman


	ABSENSI
	Sheet3

